
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Vides jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
11.09.2024. Nr. 9 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. septembrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 11. septembrī plkst. 14:00 
Sēde slēgta plkst. 15:25 
 
Sēdē piedalās: 
 4 komitejas locekļi:                Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, Inga Ratniece, 
                                                Edgars Treimanis (attālināti) 
 
2 deputāti                                Andris Jankovskis (attālināti),  
                                                Andrejs Radzevičs (attālināti no 14:51) 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki            Uldis Vārna- izpilddirektors 
         (klātienē)                         Aigars Evardsons -Iekšējā audita nodaļas vadītājs 
                                                 Ģirts Osis -jurists 
                                                  
        (attālināti)                         Evija Šneidere (nekustamo īpašumu speciāliste) 
 
Uzaicinātās personas              Normunds Niedols –‘’SIA ‘’Liepājas RAS’’ valdes loceklis 
                                                                                                                     (klātienē) 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Aivars Galeckis 
 
Sēdi vada Dzintars Kudums 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
 
 
 
 
Sēdes darba kārtība: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas 
pagastā 

2. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

3. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā 

4. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā 

5. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā 

6. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu 
Dravniekiem", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu 
pagastā 

7. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā 

8. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu pagastā 

9. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā 

10. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā 

11. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā 

12. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā 

13. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā 

14. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā 

15. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Kužas’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā’’ 
 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Kužas’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā’’ 

 
 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Māteri Adieņi’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Māteri Adieņi’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
īpašuma ‘’Māteri Adieņi’’ zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
6488 005 0028, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Māteri Adieņi’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā’’ 

 
 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Pie Lieģu Dravniekiem’’ zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu pagastā’’ 
iekļaušanu darba kārtībā 

 
 
 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā 
īpašuma ‘’Pie Lieģu Dravniekiem’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Liepiņas’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā 
īpašuma ‘’Liepiņas’’ zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 
004 0061, Tadaiķu pagastā 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Grīģeri-2’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0040, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Grīģeri-2’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0040, Tadaiķu pagastā’’ 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Zemenes’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Zemenes’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Imantas’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Imantas’’ zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Akmeņlauciņi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā’’ 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Akmeņlauciņi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā’’ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Vīgriežu parks’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Vīgriežu parks’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Adieņi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Adieņi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Zem Renčiem’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma ‘’Zem Renčiem’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā’’ 

 

Dzintars Kudums 

Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu ‘’ Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Vīgrieži Līdumi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā 

Par priekšlikumu balso  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu iekļaut 
jautājumu ‘‘’Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 
nekustamā īpašuma ‘’Vīgrieži Līdumi’’ zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā’’ 

 
 
Dzintars Kudums 

 
Ierosina sēdes darba kārtības 2.jautājumu izskatīt kā pirmo. 

 
 

Deputāti neiebilst. Balsojums netiek veikts. 

 

1.§ 
Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 
 

Būtība -ar Ministru kabineta 2021. gada 22. janvāra rīkojumu Nr. 45 “Par 
Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 2021.-2028. gadam” ir apstiprināts Atkritumu 
apsaimniekošanas valsts plāns 2021.-2028. gadam.  

Vienlaikus ar atkritumu apsaimniekošanas reģionu robežu pārskatīšanu Plānā 
vērtēta arī atkritumu apglabāšanas poligonu turpmākā ekspluatācija, atsevišķu to 
funkciju pildīšanas iespējas un lietderība. Izskatot atkritumu apglabāšanas poligonu 
turpmākās darbības alternatīvas, Plānā rekomendēts īstenot poligonu specializācijas 
scenāriju, saglabājot visu poligonu ekspluatāciju, bet diferencējot poligonos veicamo 
atkritumu apsaimniekošanas darbību klāstu, pārveidojot tos par  atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālajiem centriem.  

Runā 
Gunta Gulbe 
[ 11:05 -14:47 ] 

            Liepājas RAS pašvaldībā iesniedzis dokumentu paketi- 
deleģēšanas līgumu, domes lēmuma projektu un Reglamentu. 
Dokumenti izskatīti piedaloties juridiskajai daļai, pašvaldību 
izpilddirektoriem un secināts, ka nav skaidra kontrole pār 
jaunizveidoto uzņēmumu, tādēļ izveidota komisija jautājuma 
risināšanai. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Skaidro, ka Atkritumu apsaimniekošanas likums nosaka, ka līdz 
30.jūnijam Dienvidkurzemes reģionam jāizveido atkritumu 
apsaimniekošanas reģiona centrs. Reģionā ietilpst Liepājas 
pilsēta, Dienvidkurzemes novads, daļēji Kuldīgas novads un 
pilnībā Saldus novads. 

 

 G.Gulbe izsakās 
-par 2023.gadā apstiprināto Atkritumu apsaimniekošanas plānu; 
-par funkcijām, ko pašreizējā periodā veic SIA ‘’RAS’’; 
-par kapitāldaļu sadalījumu pašreizējā periodā; 
-par deleģējuma līguma nepieciešamību; 
-par Vides jautājumu komitejas uzdevumu pieņemt lēmumu kā tiek 
veidota atkritumu apsaimniekošanas reģiona centra uzraudzība 

 
 
Runā 
Uldis Vārna  
 [15:06- 18:56]   

-ar kapitāldaļu nevienādo proporciju; 
-par komisijas izveidošanas nepieciešamību, kas pārraudzītu 
finanšu izlietojumu un mērķu īstenošanu atkritumu jomā; 
-par vienota viedokļa trūkumu jautājumā par AARC izveidošanas 
principiem. 
 
Izsaka viedokli, ka nav šaubu, ka pieņemtais pārraudzības 
modelis  tiks īstenots ar SIA ‘’Liepājas RAS ‘’administratīvo 
aparātu un resursiem.  
Uzsver, ka darbs pēc AARC izveidošanas būs saistīts ar lielām 
investīcijām un ir svarīgi, lai visas pašvaldības būtu uz 
līdzvērtīgiem noteikumiem. 
 

Izsakās 
Normunds Niedols 
[18:57-20:42] 

-Par līdzšinējo SIA ‘’RAS’’ darbību; 
-Par iepriekšējo periodu investīciju realizāciju Dienvidkurzemes 
novadā. 
-Nesaskata lielas problēmas AARC darbības organizēšanā. 
 

Diskusijā par 
jautājumu piedalās 
[18:57 -49:51] 

-(Edgars Treimanis, Normunds Niedols, Gunta Gulbe, Dzintars 
Kudums, Aigars Evardsons, Uldis Vārna, Andris Jefimovs)  
      Diskutē par to, 
- kuram būs finansiālā atbildība, garantijas par ES fondiem, 
- vai pašvaldības, kuras nav kapitālsabiedrību sastāvā, nesīs 
atbildību par līdzekļu izlietojumu un mērķu sasniegšanu,  
- kāda būs Saldus un Kuldīgas loma šajā veidojumā, 
-  kas atbildēs, ja plānu neizdodas realizēt- SIA ‘’Liepājas RAS’’ 
vai pašvaldība? 
-  par kapitālsabiedrības budžetu un iestāžu pakļautību,  
- kā notiks regulējums saistībā ar Pašvaldību likumu un    
jaunizveidoto AARC. 
 

Runā 
Edgars Treimanis 
[49:52- 51:39] 

Vajag noformulēt atbildības, budžetus, ietekmes. Dotajā brīdī ne 
par ko nevar lemt. Ir spriests tik daudz, bet par ko lemt, nav 
skaidrs. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uzskata, ka SIA ’’Liepājas RAS’’ gadījumā atbildība ir kapitāldaļu 
turētājam Liepājas pilsētai. Nav pareizi, ja būs jābalansē ar diviem 
budžetiem, tas būs sliktāk no pārvaldības viedokļa un izmaksu 
viedokļa. 
 

Dzintars Kudums 
Aicina deputātus un speciālistus izteikt viedokli par sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Ģirts Osis 
Izsaka viedokli 

Ja veiktu izmaiņas SIA ‘’Liepājas RAS’’ statūtos, paredzot, ka 
noteiktos gadījumos nepieciešama nevis 51% piekrišana, bet 
100%, situācija būtu vieglāk risināma. 
 

Aigars Evardsons 
Piekrīt Ģ.Oša viedoklim. 
 

Uldis Vārna 
Šobrīd nekādu lēmumu nevar pieņemt, vēl jāturpina kopīgi ar 
pārējām pašvaldībām strādāt pie jautājuma risināšanas. 
 

Normunds Niedols 

Citās pašvaldībās ir divi un pat trīs poligoni. Uzskata, ka 
Dienvidkurzemes pašvaldība par daudz sarežģī pieeju AARC 
izveidei. Iesaka pieņemt lēmumu un sākt strādāt. 
 

Gunta Gulbe 
Lēmumu pieņemt vēl nevar. Kopā ar Liepājas kolēģiem jāturpina 
strādāt pie dokumentu juridiskās sagatavošanas.  

Dzintars Kudums izsaka priekšlikumu- pieņemt zināšanai sagatavoto lēmuma projektu 
"Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu". Kopā ar pārējām 
pašvaldībām turpināt strādāt pie dokumentu sagatavošanas. Turpināt izskatīt 
nākošajās Vides jautājumu komitejas sēdēs. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. Balsojums netiek veikts. 

 
 

2.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas 

pagastā 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 5.jūlijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Pauzeri””,  
pilnvarotās personas (12.10.2023.pilnvara)  iesniegums (reģ.Nr. 
DKN/2024/4.10/6765-S) ar lūgumu nodot medību tiesību nomai 
Dienvidkurzemes novada Dunalkas pagasta 13 zemes vienības. 

 
Pēc Valsts meža dienesta reģistros pieejamās informācijas 
iesniedzēja medību iecirknim pieslēdzas 10 zemes vienības. VMD 
datu bāzē nav reģistrēti medību tiesību līgumi. 

 
Lūdz atbalstīt lēmuma projektu, nodot pašvaldības medību 
tiesības uz 25, 75 ha, nosakot nomas termiņu līdz 2029.gada 
31.augustam. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 003 0044 

 
  Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, tādēļ tiek 
rīkota medību tiesību nomas izsole. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 
 

4.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0061. 

 
  Zemes vienībai piekļaujas 2 medību iecirkņi, tādēļ tiek rīkota 
medību tiesību nomas izsole. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, 
Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

5.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””                        
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai  
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0028. 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 medību iecirkņiem, tādēļ tiek rīkota 
medību tiesību nomas izsole. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, 
Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
 

6.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu 

Dravniekiem", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu 
pagastā 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””                        
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai  
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0077. 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 medību iecirkņiem, apliecinājums nav 
saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas izsole. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu 
Dravniekiem", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 
004 0077, Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
7.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0061 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
 

8.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu pagastā 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 007 0040 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
 

9.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0201 

 

Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu 
pagastā" 

 
10.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0193. 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
11.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0064. 

 

Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, 
Tadaiķu pagastā"izskatīšanai domes sēdē 

 
12.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0182. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, 
Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
13.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0076. 

 
Zemes vienība piekļaujas 2 (diviem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
 

14.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 004 0076 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Zemes vienība piekļaujas 3 (trijiem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, 
Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
15.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā 

 
 

Ziņo 
Evija Šneidere 

2024.gada 19.jūnijā saņemts biedrības “Mednieku klubs “Durbe””  
biedrības pārstāvja iesniegums ar lūgumu iznomāt biedrībai 
medību tiesības uz Tadaiķu pagasta zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0189. 

 
Zemes vienība piekļaujas 3 (trijiem) medību iecirkņiem, 
apliecinājums nav saņemts, tādēļ tiek rīkota medību tiesību nomas 
izsole 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, 
Tadaiķu pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Komitejas priekšsēdētājs                                                              Dzintars Kudums 
 
 
Komitejas sekretārs Daiga Tilgale 
 


